
  

Câmara Municipal de Dumont 
Estado de São Paulo 

 
Rua	Santos	Dumont,	172,	Centro	–	CEP	14120‐000	–	Dumont	SP	

Fone/Fax:	(16)	3944‐2399	e	3944‐1288	
E‐mail	:	camaradumont@gmail.com	

 

 

 

 

 

 

          PORTARIA N.º 02/2015  
                       de 05 de Janeiro de 2015. 

 

“DESIGNA RESPONSÁVEL PELA TESOURARIA, ALMOXARIFADO 
E PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT”. 

 
 

Ver. LEANDRO CAZADORI DIANA, Presidente da Câmara Municipal de Dumont, no uso 
de suas atribuições legais RESOLVE: 

 
Artigo 1º - DESIGNAR a Servidora Pública, Senhora IRACÍ BÁLSAMO, Assessora Parlamentar da 
Câmara Municipal de Dumont, RESPONSÁVEL PELA TESOURARIA, ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO da 
Câmara Municipal de Dumont, no biênio de 2015/2016. 
 
Artigo 2º - A designação do artigo anterior não acarretará ônus adicional aos cofres da Câmara 
Municipal.  
 
Artigo 3º - A presente designação respeita os procedimentos internos para com o Sistema Audesp, cujo 
responsável pelas citadas área deve constar de relatório “Dados de Relacionamento das pessoas com a 
Entidade” e para possíveis averiguações do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo. 
 
Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                     
                                   Câmara Municipal de Dumont, 05 de Janeiro de 2015. 
 
 
 

LEANDRO CAZADORI DIANA 
 =Presidente da Câmara= 

 
 
PUBLICADA NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL NA DATA SUPRA. 

 
 

       
 
          VLADEMIR BOVO 
                  =Diretor Geral= 


